



HS REVISION & RÅDGIVNING

HS Revision & Rådgivning
godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
DK-9490 Pandrup
hs@hsrevi.dk
www.hsrevi.dk
Telefon: +45 99 73 03 00
CVR: DK 36 92 02 89
Bank: 9070 0450042145

SK Holding Løgstør ApS

Østerbrogade 6A

9670 Løgstør

CVR-nummer 26 86 90 64

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2019

Karen Stærk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

SK Holding Løgstør ApS
Østerbrogade 6A
9670 Løgstør

CVR-nummer:

26 86 90 64

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Karen Stærk

Revisor

HS Revision & Rådgivning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som det fremgår af note 4 til årsregnskabet har selskabet tabt selskabskapitalen. Da selskabet og datterselskaberne med baggrund i realiserede resultater og forventningerne til 2019 forventer at opnå finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-7.125	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.125	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.850	294
1	Finansielle indtægter	24.124	20
2	Finansielle omkostninger	-39.888	-33
	Resultat før skat	331.961	274
3	Skat af årets resultat	-2.976	-5
	Årets resultat	328.985	269
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	328.985	269
	Resultatdisponering i alt	328.985	269

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	79.810	43
	Finansielle anlægsaktiver	79.810	43
	Anlægsaktiver i alt	79.810	43
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavender	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	79.810	44

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-311.207	-640
4	Egenkapital i alt	-186.207	-515
	Hensættelser til udskudt skat	6.859	0
	Andre hensatte forpligtelser	224.881	525
	Hensatte forpligtelser	231.740	525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
	Anden gæld	23.278	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	34.278	34
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	266.017	559
	Passiver i alt	79.810	44
	Eventualforpligtelser		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renter, NK Løgstør ApS	24.124	20	
Finansielle indtægter i alt	24.124	20	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, Nyt Syn Løgstør ApS	39.889	33	
Gebyrer	-1	0	
Finansielle omkostninger i alt	39.888	33	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.090	-4	
Regulering af udskudt skat	7.066	9	
Skat af årets resultat i alt	2.976	5	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-640	-515
Årets resultat	0	329	329
Egenkapital ultimo	125	-311	-186

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

På grund af negative resultater i koncernen er egenkapitalen fortsat negativ.

Da selskabet og datterselskabet forventer at opnå finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.
